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2011 YILI 

 

    
çalışmaların sonucu olarak önerdiği plan, proje ve politikalar karar mekanizmaları nezdinde 

itibar görmeye devam etmiştir. 

 

2009’da uygulama konulan fındıkta serbest piyasa koşullarının sürdürülmesi, buna bağlı 

olarak üreticiye verilen alan bazlı desteklemenin 2011’de sona ermesi nedeniyle bunun tekrar 

uzatılması yönünde önerilerimiz raporlar halinde Başbakan ve ilgili bakanlara ulaştırılmış, 

haberleşme vasıtaları aracılığı ile de kamuoyu oluşturulmaya çalışılmıştır. 

 

Buna bağlı olarak sistemin daha güçlü bir hale gelebilmesi için gerekli olan Lisanslı 

Depoculuğun hayata geçirilmesi noktasında iki ayrı projeyi uygulayarak sonuçlarını rapor 

halinde uygulama mercilerine ve talep eden yerlere gönderdi. Temennimiz odur ki, Lisanslı 

Depoculuk Sistemi 2012’de uygulamaya konulacaktır. 

 

İşlem hacmimizin büyük kısmını teşkil eden fındıkta, Fındıklı Ekmek Projesi, Tanıtım Projesi 

gibi tüketimi arttırıcı çalışmalar sürdürülmüştür. 

 

Bölgenin diğer önemli ekonomik ürünlerinden çay için hazırlanan kanun tasarısına destek 

verilmiştir. Ancak, bazı çevrelerin adeta kanunsuz bir çay sektörü istemeleri nedeniyle yasa 

maalesef rafa kaldırılmıştır. Sektörün en büyük sorunu olan kaçak çay ile mücadelede adeta 

öncü görevi üstlenen borsamız ÇAYSİAD ile işbirliği yaparak konuyu ülke, hükümet ve 

parlamento gündemine taşımadaki ısrarcılığını devam ettirmiştir. 

 

2011’de Önce Gençlerin Sonra Balıkların Kültürü Artsın Projesi ile 40 gencimiz sektörde 

istihdam edilecek şekilde bilgi ile donatılmıştır. 

 

Girişimcilik projeleri, fındıkta seçme elemanı yetiştirilmesi, eğitim çalışmaları, oda borsa 

müşterek toplantılarıyla alınan kararlar çalışmalarımızın önemli kısmını teşkil etmiştir. 

 

2011’de Trabzon’un tanıtımı ile ilgili yapılan bir çok etkinliğe iştirak edilirken, özellikle 

turizm sektöründe sağlam bir alt yapının sağlanması için gerekli olanlar konusunda uyarıcı 

çalışmalara iştirak edilmiştir. 

 

Hedefimiz 2012’de kısa, orta ve uzun vadeli çalışma stratejileri oluşturarak Trabzon ve 

ülkenin kalkınmasına daha fazla katkı sağlayan bir borsa anlayışıyla çalışmaktır. 

 

 

 

        Şükrü Güngör KÖLEOĞLU 

          Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

85’inci  Yıl.. 

 

3 Haziran 1926’da kurulan Trabzon Ticaret Borsası, 86’ıncı yaşı olan 

2011yılını da, daha öncekilerde olduğu gibi Türkiye ve Trabzon için en 

iyi şekilde değerlendirmeye çalışmıştır. 

Dünya üretim ve ticaretinin yüzde 70’ini elimizde bulundurduğumuz 

fındıkta sadece ticareti ile değil, üretimi ile de ilgili konularda yaptığı 
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TRABZON TİCARET BORSASI TARİHÇESİ 

 
Tarihi İpekyolu güzergahı üzerinde bulunan Trabzon’da Ticaret Borsası kurulması için 

çalışmalar Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönemlerinde başlatılmıştır. 

Bu konuda Dahiliye Nezareti tarafından 16 Haziran 1909 tarihinde, Trabzon Vilayetine 

gönderilen yazıda şöyle denilmiştir: 

“Trabzon’un Karadeniz’in en mühim şehirlerinden biri ve Erzurum yolunun 

başlangıcında önemli bir ticaret limanı olması sebebiyle, lâyık olduğu gelişmeye ulaşmak 

üzere bir zahire borsası kurulması Trabzon Vilayet Meclisi’nden talep edildiğinden, bunun 

için hükümetin izni gerektiği ve izin çıktığında İzmir’de kurulmuş olan borsanın nizamnamesi 

uygulanmak üzere gereğinin yapılması.” 

Bu teşebbüs araya Birinci Dünya ve İstiklâl Savaşı’nın girmesiyle sonuçsuz kalmıştır. 

Trabzon’da Ticaret ve Zahire Borsası’nın kurulmasıyla ilgili girişimler 1922 yılında yeniden 

başlatılmıştır. Bunlar netice vermiş ve Trabzon Ticaret Borsası şehrin önemli  bir ticari bölge 

ve fındık, tütün, fasulye ve yumurta gibi ürünler ihraç eden eski limana sahip olunması 

dolayısıyla bunların alım-satımlarının günün teknik icaplarına uygun olarak yapılmasını 

sağlamak gayesi ile 3 Haziran 1926 tarihinde kurulmuştur. 

Borsanın Kurucuları 

      1-Ticaret Odası azasından Hatip Zade Mustafa Efendi 

      2-Ticaret Odası azasından Hacı Ali Hafız Zade Hakkı Efendi 

      3-Ticaret Odası azasından Yunus Zade Şefik Efendi 

      4-Tüccardan Çulha Zade Hüseyin Efend 

      5-Tüccardan Jiji Hochstrasser Mümessili Süleyman Beyzade Nihat   Efendi 

      6-Tüccardan Nemli Zade Tahsin Efendi 

      7-Tüccardan Dihkan Zade Mahmut Efendi 

      8-Borsa katibi:Memişyazıcı Zade Osman Efendi 

      9-Borsa Komiseri Vekili Ticaret Müdürü Şakir Bey 

 

 Kuruluşta 9 kişi olarak teşekkül ettirilen heyetin diğer 4 azası tüccar tarafından seçilmiş, 

Borsa Katibi ile Komiser vekili Ticaret Müdürü tabi aza sıfatıyla heyete dahil olmuştur. 

 Kuruluşu müteakip senelerde ise Oda tarafından iki aza seçilmiş, abonmanların seçtikleri 

aza adedi beşe yükselmiştir.1943 senesine kadar aynı şekilde idare edilen Borsa, 4355 sayılı kanuna 

intibakı ile Meslek Komiteleri teşekkül ettirilmiş, bunun üzerine üye sayısı artmıştır.    

 Borsada 1960 lı yıllar da  salon satış yöntemiyle, bugünün modern borsacılığının benzeri 

türde başta fındık olmak üzere bazı ürünlerin satışı yapılmıştır. Daha sonra bu uygulama yasalarla 

kaldırılmıştır. 

 Meslek komiteleri şeklinde gruplandırılmış olan komiteler 5590 Sayılı Borsalar Kanununa 

intibak edildiği 1951 yılına kadar devam etmiştir. 

1951 yılından sonra, bölgenin yumurta, fasulye ve patates istihsal ve ihracında görülen azalma 

yüzünden bu maddeler üzerinde meslek komiteleri teşekkül ettirilememiş ve hepsi (çeşitli gıda 

maddeleri) adı altında bir gurupta toplanmıştır. 

 Trabzon Ticaret Borsası’nda bugün 4 meslek grubu bulunmaktadır. Bunlar; 

 

- Hububat- Hububat Mamulleri Bakliyat, 

- Kuru Meyveler, 

- Çeşitli Gıda Maddeleri- Nebati Yağ ve Margarinler, 

- Canlı Hayvan- Ham Deri ve Bağırsak.  

 

 Borsada işlem hacminin büyük bölümünü fındık satışları teşkil etmektedir. Türkiye fındık 

ticaretinin yüzde 40’a yakın kısmının Trabzon’dan yapılması nedeniyle özellikle fındık 

sektöründe borsanın etkisi büyüktür. 

 

  Borsa Meclisi 14, Yönetim Kurulu ise 5 üyeden oluşuyor. 
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MECLİS VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

MECLİS 

ÜNVANI ADI SOYADI 

Meclis Başkanı Mehmet CİRAV 

Meclis Başkan Yardımcısı  Kemal KAHRAMAN 

Meclis Başkan Yardımcısı Kamil KUTLU 

Meclis Üyesi Şükrü Güngör KÖLEOĞLU 

Meclis Üyesi Bekir ŞENGÜL 

Meclis Üyesi Eyyüp ERGAN 

Meclis Üyesi Engin BÜYÜKAYDIN 

Meclis Üyesi Derviş İSKENDER 

Meclis Üyesi Hami KULOĞLU 

Meclis Üyesi Haydar KILIÇ 

Meclis Üyesi Yavuz Selim ÇAKIROĞLU 

Meclis Üyesi Yıldıray YILDIRIM 

Meclis Üyesi Mehmet YAVUZ 

Meclis Üyesi Sait BERBER 

 

 

YÖNETİM KURULU  

ÜNVANI ADI SOYADI 

Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  Bekir ŞENGÜL 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Engin BÜYÜKAYDIN 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Haydar KILIÇ 

Yönetim Kurulu Üyesi Hami KULOĞLU 
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MİSYON VE VİZYON 

 

Misyonumuz 

 Mevzuat ile belirlenen tüm hizmetleri etkin ve verimli biçimde sunmak. 

 Araştırma, geliştirme faaliyetleri yürüterek, üretimde verimliliği artırmak, bölgesel 

ürün çeşitliliğini geliştirmek. 

 %100 memnuniyet düzeyinde ve sürekliliği sağlayacak biçimde hizmet vermek üzere, 

üyenin ihtiyaç ve beklentilerini tespit etmek ve karşılamak. 

 Yönetimde şeffaflık ve hesap verebilirlik gibi yaklaşımlar ile üye ilişkilerinde güveni 

en üst seviyeye çıkarmak. 

 Hizmetlerde etkinliği sağlamak ve verimliliği artırmak için, bilişim teknolojilerinden 

en üst seviyede yararlanmak. 

 Sosyal sorumluluğu, paydaşlarıyla işbirliği ve hazırladığı makro projeleriyle, bölgenin 

ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamak, 

 Konumu ve rolü gereği, kamu, özel sektör ve sivil toplum örgütlerini bölgenin ortak 

çıkarları doğrultusunda bir araya getirerek sinerji yaratmak,gerektiğinde müstahsillerin 

yetkinliklerini geliştirmek için ilgili taraflarla stratejik ortaklıklar kurarak projeler 

geliştirmek. 

 Tüm bu faaliyetleri, toplam kalite prensipleri içerisinde, çalışanlarının gelişimini 

destekleyen, Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde çağdaş yönetim anlayışı ile 

gerçekleştirmek. 

Vizyonumuz 

Kalkınmanın anahtarı konumundaki üyelerine, kurumsallaşma ve rekabet avantajı yaratma 

süreçlerinde, her türlü desteği vererek; 

 Ekonomik ve sosyal kalkınmayı sürdürülebilir hale getiren, 

Bölgesel kalkınmadaki rolü gereği; 

 Ekonomik ve sosyal politikaların belirlenme süreçlerinde etkin ve yönlendirici, 

 Piyasaların düzenlenmesinde büyük pay sahibi, 

 İlgili aktörler tarafından rol model olarak benimsenen, 

 Her alanda üyelerini en üst seviyede temsil eden, 

 Hizmetlerini üyelerinin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda şekillendiren, 

 Çağdaş Yönetim anlayışına sahip, güvenilir ve saygı duyulan  
bir borsa olmak. 
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2011 YILI FAALİYETLERİ 

 

A- EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

 

 PROJELER:  

1. Önce Gençlerin Sonra Balıkları Kültürü Artsın Projesi: 

 

 Proje başlangıç tarihi 10/11/2010 olup süresi 12 ayda tamamlanmıştır. Projenin genel 

amacı Trabzon’ da iş gücü piyasalarında nitelikli bir iş bulmaya çalışan üniversite mezunu 

genç işsizlerin niteliklerini arttırmak ve nitelikli personel ihtiyacını karşılamaktır. Bu kişiler 

Trabzon’ da ikamet eden, Su Ürünleri, Deniz Bilimleri ve Biyoloji Bölümü lisans mezunu 

veya son sınıf öğrencisi olan 18-29 yaş arası 40 işsiz gençten oluşmuştur. Gençlere Balık 

yetiştiriciliği ve işlenmesi eğitimleri verilip işgücü nitelikleri arttırılarak balıkçılık sektöründe 

ki personel ihtiyacının da giderilmesine çalışılmıştır. 

 

 Trabzon Ticaret Borsası proje yürütücüsü olarak, KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fak. 

ve Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü 

Müdürlüğü (SÜMAE) ortaklarımız olarak projede görev almıştırlar.    

 
Proje Trabzon’ da uygulanan en iyi 7 projeden biri seçildi. 
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Projenin Kapanış Toplantısı Sertifika Töreni ( 24 Ekim 2011) 
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2- Fındık Seçme Elemanı Yetiştirme Projesi: 

 

 Proje başlangıç tarihi 06 Haziran 2011 de başlamış ve de 1 ayda tamamlanmıştır. 

Amacı Trabzon’da fındık işleyen tesislerin kalifeye eleman ihtiyacı karşılamayı yöredeki 40 

işsiz bayana fındık seçimi hakkında teorik ve uygulamalı eğitim verildi ve kursiyerlerin 

tamamına yakını istihdam edildi. 

 

 Projede yer alan kurumlar Trabzon Ticaret Borsası, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, 

İş-Kur ve Milli Eğitim Müdürlüğü’dür. Finansmana katkı sağlayanlar ise Trabzon Ticaret 

Borsası ve İş-Kur’dur.  

 
Fındık Seçme Elemanı Kursu (Haziran 2011) 

 

3- Uygulamalı Girişimcilik Projesi: 

 

 Proje, 14 Kasım 2011 bitiş tarihinde  başlayıp  07Aralık 2011’ de tamamlanmıştır. 

Kursiyerlere 60 saat uygulamalı ve teorik eğitim olarak uygulanmıştır. Projenin amacı 

uygulamalı girişimçilik eğitimi verilerek kendi işlerini kurmak isteyenlerin KOSGEB’in yeni 

girişimçi desteğinden faydalanmak suretiyle geleceğin sağlıklı işletme yapılarını 

oluşturmalarına katkıda bulunmaktır. Eğitim sonunda 25 kişiye KOSGEB destekli 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitim sertifikası verilmiştir. Projede yer alan kurumlar Trabzon 

Ticaret Borsası, KOSGEB ve  ABİGEM’ dir. 
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TTB-KOSGEB Girişimcilik Kursu  (Kasım 2011) 

 

4- Fındıklı Ekmek Projesi: 

 

 Fındıklı Ekmek Projesi, fındıkta istenilen seviyede olmayan iç tüketimi arttırmak, 

bunu yaparken de özellikle çocuklar ve yaşlılar için ekmeği daha sağlıklı bir besin kaynağı 

haline getirmek için 2009 yılından itibaren uygulanmaya başlanmıştır. 

 

 Meşhur Trabzon ekmeğinin içine 02-05 mm aralığında kalınlığı bulunan fındık ununu, 

yüzde 12-13 oranında hamura katmak şekliyle uygulamaya konulan projeye TOBB de maddi 

destek sağlamıştır. 

 

 Türkiye’nin çeşitli illerinde fındıklı ekmek üretmek isteyenlere fındık unu göndermek 

ve fuarlara iştirak ederek tanıtmak şekliyle yapılan çalışmalarla, fındık ununun ekmekde 

kullanılabileceği toplumun hafızasına monte edilmiştir. Bugün Türkiye’de başta İstanbul ve 

Ankara olmak üzere bir çok ilde fındıklı ekmek veya değişik mamuller üretilmektedir. 
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B- TEMSİL 
 Borsa ile ilişkisi olan Kuruluşlar 

  

 KURULUŞUN ADI 

- Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. 

- Trabzon Dünya Ticaret Merkezi 

- Trabzon Enerji Üretim A.Ş. 

- Trabzon ABİGEM 
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C- SOSYAL ve EĞİTİM AMAÇLI DESTEKLER 

 

1- Fındık tanıtm Projesi kapsamında Trabzonspor-Lille Şampiyonlar Ligi maçını yöneten 

Hollandalı Hakemlere fındık hediye edildi. (27 EYLÜL 2011) 

 
2. Başta Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde olmak üzere çeşitli eğitim-öğretim 

kurumları ile sivil toplum kuruluşları tarafından gerçekleştirilen 12 organizasyona 

katkı sağlandı. 

 

D- BORSAMIZIN İŞTİRAK ETTİĞİ TOPLANTI, SERGİ, FUAR, ŞENLİKLER 

 TOPLANTILAR: 

 
Borsamızın da ortağı olduğu Trabzon Enerji Üretim A.Ş.’ nin Toplantısı yapıldı. 

(Nisan 2011) 
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TOBB’ nin uygulamaları doğrultusunda Oda ve Borsalar arasında koordineli işbirliğini 

sağlamak amacıyla düzenlenen ortak toplantılar 3 ayda bir yapıldı. 

(22 Nisan 2011) 

 

 
15-16 Mayıs 2011 tarihlerinde düzenlenen 64. TOBB Genel Kurul Toplantısı’na delegelerimiz 

iştirak ettiler. 
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Oda-Borsa Müşterek Toplantısı -Of  (9 Ağustos 2011) 

 

 ÇAY SEKTÖRÜ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR: 

 

Borsamızda işlem gören ürünler arasında yer alan çay ile ilgili olarak başta Rize olmak 

üzere değişik yerlerde yapılan toplantılara Meclis Başkan vekili ve Çay Komisyonu Başkanı 

Kemal Kahraman temsilen katılmıştır.   

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 Özellikle sektörün ihtiyaç duyduğu Çay Kanunu ile ilgili tasarı çalışması yapılmış ve 

borsamızın görüşleri de tasarının hazırlanmasına etki etmiştir. Çay da KDV’nin düşürülmesi, 

kaçak çay sorununun çözümlenmesi konularında da gereken çalışmalar yapılmıştır.  

 

 

Kemal KAHRAMAN 

TTB Meclis Başkan Yardımcısı-Ulusal Çay Komisyonu Başkanı 
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FUARLAR: 

 
Ankara’ da Geleneksel hale getirilen “Her Yönüyle Trabzon Etkinlikleri” ‘nin 5’ incisine  bir 

stant ile katılım sağlanmış, stant da kullanılan yöresel ürünler, fındıklı ekmek, görsel malzeme ve 

basılı materyal ile  tanıtımı yapılmıştır. (19-22 ŞUBAT 2011) 

 

İndirim Günleri (22 Temmuz 2011) 
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Antalya’da  28-30 Nisan 2011 tarihleri arasında organize edilen ve “Sizin Oraların Nesi 

Meşhur?” Sloganıyla yola çıkılan Yörex Fuarına fındıklı ekmek dağıtımı yapılarak iştirak 

edildi. 

 
Trabzon’ da 27 Nisan 2011 de yapılan “İpekyolu İş Zirvesi” nedeniyle açılan fuarda fındık, 

fındıklı ekmek ve yöresel ürünler tanıtıldı. 
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HEYET VE YURT DIŞI GEZİ İNCELEMELERİ ve ZİYARETLER 

 

 

 
 28-30 Ekim 2011 tarihleri arasında Gürcistan’a düzenlenen iş gezisine 12 meclis üyesi 

katıldı. Gezide fındık alan ve işletmeleri, çay bahçeleri gezildi. Türkiye’nin Tiflis Büyükelçisi 

Levent Murat Burhan ve Gürcistan yetkilileri ile bir araya gelinerek toplantılar, 

değerlendirmeler yapıldı. (EKİM 2011) 
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E-PLAKET TÖRENLERİ  

 
TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU  (Aralık 2011) 

 
Görevi sona eren Trabzon Emniyet Müdürü Feridun Boz’ a veda ziyaretinde plaket verildi. 

  (21 Kasım 2011) 
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Defterdar A.Kenan Karadeniz’e veda ziyaretinde plaket verildi. (27 Aralık 2011) 

 

F- BORSAYI ZİYARETLER 

 

 
Vergi Dairesi Başkanı Necmi KESKİNSOY veda ziyareti (21 Ocak 2011) 
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Basın İlan Genel Müdürü Mehmet ATALAY (9 Şubat 2011) 

 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Faruk BAL ve beraberindeki heyet (MART 2011) 
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Vakıflar Bölge Müdürü Mazhar YILDIRIMHAN  (31Mart 2011) 

 
MHP Milletvekili adayı Sabri SADIKLAR  (31 Mart 2011) 
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                    Devlet Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK (17 Haziran 2011) 

 

 
       CHP Milletvekili M.Volkan CANALİOĞLU (Haziran 2011) 
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Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Muhammet BALTA (Aralık 2011) 

 
G- BORSADAN ZİYARETLER 

 
Trabzon Emniyet Müdürü Ertan YAVAŞ makamında ziyaret edildi. (Aralık 2011) 
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H- BASINDA TRABZON TİCARET BORSASI 

 
1- Gazetelerde çıkan Haber, demeç ve köşe yazıları: 

 

 Yerel gazetelere 2011 yılı içersin de kurum adına 9 ilan verilmiş. Gazetelerde, internette 207 

haber ve köşe yazısı Televizyonlarda 47 haber yer almıştır.  Radyolar da ise 18 canlı bağlantı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

2- Borsa Haber Bülteni: 

 

 2011 yılı içinde 19 basın bülteni hazırlanmış, 60 basın kuruluşuna gönderilmiştir. 

 

3- Radyo-TV Programları: 

 

 
Haber Türk Bloomberg Kanalı  Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU ile röportaj 

yaptı. (5 Aralık 2011) 
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Meclis Başkanı Mehmet CİRAV ÇAY TV’ de canlı yayına katıldı. 

(13 Ağustos 2011) 

4- Radyo Programları: 

 

 
Meclis Başkanı Mehmet CİRAV ve Eski Meclis Başkanı Sabit SABIR Trabzon Ticaret Borsası 

salonundan yapılan canlı bağlantıyla TRT radyosunda fındık ve sorunlarını konuştular. 

(13 Aralık 2011) 
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5- Basın Toplantıları: 

 
TMO’nun fındıkla ilgili tasarrufları konusunda Meclis Başkanı Mehmet CİRAV, Trabzon 

Gazeteciler Cemiyetinde Basın Toplantısı düzenledi. 

(29 Temmuz 2011) 

I- TS EN ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI 

 

 22.04.2010 tarih ve 63 sayılı Yönetim Kurulu kararı gereği, TSE EN ISO 9001:2008 Standardı 

çerçevesinde Kalite Yönetim Sistemi belgesi almak amacıyla çalışmalara başlanılmıştır. Bu 

çalışmalarda eğitim ve danışmanlık hizmetleri için Türk Standardı Enstitüsü’nden alınması 

kararlaştırılmıştır. 2010 yılında TS EN ISO 9001 çalışmalarının yürütülmesi amacıyla kalite yönetim 

temsilcisi belirlenmiş ve bu kapsamda yer alan personele ve tüm çalışanlara KYS eğitimi verilmiştir. 

 

 01.10.2010 tarihi itibariyle Ömer ALTUNTAŞ Kalite Yönetim Temsilcisi olarak atanmıştır.  

 

J- REKOLTE TAHMİN ÇALIŞMALARI 

 

 Fındıkta rekolte tahmin çalışmaları Şubat’ da karanfil, Haziran’ da ise çotanak sayımı şekliyle 

yılda iki kez yapılmaktadır. 

 

 Fındıkla ilgili kurum ve kuruluşların temsilcilerinin iştiraki ile bahçelere girilerek 

yapılan sayımda elde edilen tahmini rekolte piyasada yönlendirici olmaktadır. 
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K- SOSYAL ÇALIŞMALAR VE DESTEKLER 

 

1-    Sosyal Etkinlikler: 

    04 Ağustos 2011 tarihinde Borsa Geleneksel iftar yemeği üyeleri için Akçaabat Körfez 

Restaurant’ da düzenlenmiştir.   

2-    TOBB Tarafından Yapılan Yardımlar:  

   TOBB tarafından muhtaç öğrencilere eğitim yardımı ve yoksul ailelere gıda yardımı 

yapılması için gönderilen 40.000,- TL.’ nin 20.000 TL’ si ramazan kumanyası ikinci 20.000 TL’ si 

eğitim ve araç gereçleri olarak amacına uygun bir biçimde dağıtılmıştır.   

3-   Burslar: 

  Bütçe ve Muhasebe yönetmeliğinin 67. maddesi uyarınca yurt içinde orta ve yüksek 

örgün öğrenim veren kurumlarda okuyan veya bu kurumlara girme hakkını elde etmiş 

bulunan, maddi desteğe ihtiyacı olan, herhangi bir firma veya kuruluşta daimi eleman olarak 

çalışmayan toplam 129 öğrenciye 9 ay süre ile burs verilmiştir. 
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L- TESCİL FAALİYETLERİ 

 
2011 yılında toplam işlem hacmimiz 1.521.669.483,72 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2010 yılı işlem hacminin 1.020.598.607,26 TL olduğu dikkate alındığında, işlem hacminin  

2010 yılına göre % 49 oranında artış gösterdiği görülmektedir. 

 
2 0 1 1     Y I L I N D A 

İŞLEM HACMİ AÇISINDAN İLK 4 MADDE 

 

   Genel Toplam 

S.No. Madde İşlem Hacmi TL. İçindeki Payı ( %) 
1  Kuru Meyveler 1.054.624.292,54 69,31 
2 Çeşitli Gıda Maddeleri 430.739.671,66 28,31 
3 Canlı Hayvan 18.455.223,55              0,12 
4 Hububat – Hububat Mamulleri- 

Bakliyat 
17.850.285,97 0,11 

 TOPLAM : 1.521.669.483,72  

 
2011 yılında 1.001.500,08 TL tescil geliri elde edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuru Meyveler 
%  69,31 

Çeşitli Gıda Maddeleri 
% 28,31 

 

Canlı Hayvan 
% 0,12 

Hububat - Hububat 
Mamulleri - Bakliyat 

% 0,11 

2011 YILI İŞLEM HACMİ DAĞILIMI 

Kuru Meyveler 

Çeşitli Gıda Maddeler 

Canlı Hayvan 

Hububat - Hububat 
Mamulleri - Bakliyat 
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2 0 1 1     Y  I  L I N D A 

TESCİL GELİRİ  AÇISINDAN İLK 4 MADDE 

 

   Genel Toplam 

S.No. Madde Tescil Geliri TL. İçindeki Payı ( % ) 
1 Kuru Meyveler 536.134,98 53,53 
2 Çeşitli Gıda Maddeleri 430.363,36 42,97 
3 Canlı Hayvan 17.077,59 1,17 
4 Hububat – Hububat Mamulleri -   17.924,15 1,17 

 Bakliyat   

 TOPLAM 1.001.500,08  

 

2011 yılı içinde toplam 11.842 adet alım satım ve ihracat beyannamesi yazılmış, bunun 

6.433 adeti ihracat beyannamesidir. 

 
M- ÜYE KAYIT DURUMU:  

 
2011 yılında 13 firmanın üyelik kaydı yapılmış,  

5 üyenin kayıtları askıya alınmış,  

1 üye askıdan indirilmiş ve 16 üyenin üyelik kaydı silinmiştir.  

2011 yılı sonunda 106’sı gerçek, 125'i tüzel kişi niteliğinde olan 231 üye kaydı bulunmaktadır. 

 Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi uyarınca borsamız üyeleri arasında yapılan 

inceleme neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son iki yılda (2009 ve 2010), borsa 

maddeleri üzerine alım satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2011 yılı içinde 5 firmanın kaydı 

meclisimizin 28 Ocak 2011 tarihli toplantısında alınan karar ile meslek grupları ve seçmen 

listelerinden silinmek suretiyle askıya alınmıştır.  

 Bu  üyeler içinde yasada belirtilen hususları yerine getiren firmalardan 1’isi tekrar aktif hale 

getirilerek borsa imkanlarından yararlanmaları sağlanmıştır.  

 Kaydı askıya alınan üye sayımız 15 olup,  2008 yılında askıya alınan 10 firmanın kayıtları 

2011 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. 

 

Kuru Meyveler 
% 53,53 

Çeşitli Gıda 
Maddeleri 
% 42,97 

 

Canlı Hayvan 
1,17 

Hububat - Hububat 
Mamulleri - Bakliyat 

% 1,17 

2011 YILI TESCİL GELİRİ DAĞILIMI 

Kuru Meyveler 

Çeşitli Gıda Maddeler 

Canlı Hayvan 

Hububat - Hububat 
Mamulleri - Bakliyat 
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 12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 

13.maddesi 3.fıkrası uyarınca tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları bulunan firmaların unvanları 

kayıtları askıdan indirilerek, isimleri meslek grubuna dahil edilmekte, bununla birlikte, borçlarının 

tamamını ödeyinceye kadar seçmen listelerine dahil edilmemektedirler.  

 

Yıllar İtibariyle Üye Sayısı: 

 

Y I L L A R 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

KAYDI ASKIDA OLAN ÜYE SAYISI 35 27 27 24 14 16 

FAAL ÜYE SAYISI 264 267 251 251 243  

 

 

N-  İNSAN KAYNAKLARI: 

1- KADRO DAĞILIM TABLOSU 

 

2- PERSONELİN ÇALIŞMA STATÜLERİNE GÖRE GÖREV DAĞILIMI 

 

ÇALIŞMA STATÜSÜ SAYI 

Kadrolu Personel 8 

4857 Sayılı İş Kanununa Göre Sözleşmeli 4 

TOPLAM 12 

 
3- PERSONELİN CİNSİYETİNE GÖRE DAĞILIMI 

 

ÇALIŞMA STATÜSÜ ERKEK KADIN 

Kadrolu Personel 6 2 

4857 Sayılı İş Kanununa Göre 

Sözleşmeli 

3 1 

TOPLAM 9 3 

 

 

 

 

BİRİMLER KADRO 

KADROLU PERSONEL SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

Genel Sekreter 1 - 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği         - 1 

Yönetim Temsilcisi - 1 

Eğitim ve Kalite 1 - 

Muamelat 1 - 

Tescil 2 - 

Muhasebe 1 - 

Bilgi İşlem - 1 

Proje Ofisi - 1 

Sekreter 1 - 

Şoför 1 - 

TOPLAM 8 4 

GENEL TOPLAM 12 
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4- PERSONELİN YAŞA GÖRE DAĞILIM TABLOSU 

 

YAŞ ARALIĞI KADROLU PERSONEL 4857 SAYILI İŞ KANUNUNA GÖRE 

SÖZLEŞMELİ 

25-30 - 1 

31-35 - - 

36-40 1 1 

41-45 5 1 

46-56 3 - 

TOPLAM 9 3 

 
5- PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE DAĞILIM TABLOSU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YIL ARALIĞI KADROLU PERSONEL 4857 SAYILI İŞ KANUNUNA GÖRE SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

1-3 - 1 1 

3-5 - 2 2 

6-10 - - - 

11-15 4 1 5 

16-20 4 - 4 

21-30 - - - 

TOPLAM 8 4 12 
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O- 2011 YILI BİLANÇOSU VE DEFTER-İ KEBİR MİZANI 

 
1- Trabzon Ticaret Borsası Kesin Bilançosu:  

 

     

 
                                          TRABZON TİCARET BORSASI'NIN 2011 YILI BİLANÇOSU 

 

 
                                                                          BİLANÇO-AKTİF 

  l DÖNEN VARLILAR             2.044.133,19      

10 HAZIR DEĞERLER          1.958.338,94        

100 KASA                    61,99          

102 BANKALAR      1.958.276,95          

12 FAALİYET ALACAKLARI                  9.181,43        

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR/ALICILAR HESABI              9.181,43          

13 KURULUŞ ALACAKLARI               76.612,82        

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR            76.612,82          

ll DURAN VARLIKLAR             1.474.070,31      

24 MALİ DURAN VARLIKLAR             231.750,00        

242 İŞTİRAKLER          234.300,00          

243 İŞTİRAKLERE SERMAYE TAAHHÜTLERİ (-)              2.550,00          

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR          1.234.942,90        

252 BİNALAR          994.526,38          

254 TAŞITLAR            14.097,94          

255 DEMİRBAŞLAR          226.318,58          

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR                  7.377,41        

260 HAKLAR              7.377,41          

  NAZIM HESAPLAR             195.750,00                 195.750,00      

900 BORÇLU NAZIM HESAPLAR          195.750,00          

  
 

      

  AKTİF TOPLAMI             3.713.953,50      

 
                                                       

   

 
                                                                          BİLANÇO-PASİF 

  lll KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR                  32.057,88      

          

33 DİĞER BORÇLAR                  2.524,28        

335 YÖN.KRL.ÜYL.VE PERSONELE BORÇLAR                  660,00          

336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR               1.864,28          

36 
ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER               21.193,60        

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR.            10.734,01          

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ.            10.459,59          

38 GEL.AYL.AİT GELİR VE GİDER TAHAKKUKLARI                  8.340,00        

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER              8.340,00          

IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR                  26.555,76      

42 FAALİYET BORÇLARI               26.555,76        

426 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR            26.555,76          

V ÖZ KAYNAKLAR             3.396.524,29      

50 NET DEĞER          3.396.524,29        

500 NET DEĞER / İHTİYATLAR      3.340.597,28          

548 TEDAVİ FONU            55.927,01          

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI               63.065,57                   63.065,57      

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU             63.065,57          

  NAZIM HESAPLAR             195.750,00                 195.750,00      

901 ALACAKLI  NAZIM HESAPLAR          195.750,00          

          

  PASİF TOPLAMI             3.713.953,50      
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2- Defter-i Kebir Mizanı:  

TRABZON TİCARET BORSASININ 2011 YILI  KAT'İ MİZANI   

KOD HESABIN  ADI  BORÇ YEKÜNLERİ ALACAK YEKÜNLERİ BORÇ BAKİYESİ ALACAK BAKİYESİ 

    LİRA LİRA YEKÜNLERİ LİRA YEKÜNLERİ LİRA 

100 KASA HESABI.          1.248.539,25               1.248.477,26                         61,99        

102 BANKALAR HESABI.       23.594.486,35             21.636.209,40            1.958.276,95        

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HS./ALICILAR.          1.058.079,83               1.048.898,40                    9.181,43        

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI.             131.766,33                     55.153,51                 76.612,82        

159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI.                  2.638,97                       2.638,97          

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI.             117.644,02                  117.644,02          

195 İŞ AVANSLARI HESABI.               10.445,44                     10.445,44          

242 İŞTİRAKLER HESABI.             234.300,00                 234.300,00        

243 İŞTİRAKLERE SERMAYE TAAH. HESABI(-)               31.375,00                     33.925,00                     2.550,00      

252 BİNALAR HESABI.             994.526,38                 994.526,38        

254 TAŞITLAR HESABI.               14.097,94                   14.097,94        

255 DEMİRBAŞLAR HESABI.             231.036,16                       4.717,58               226.318,58        

260 HAKLAR HESABI.                  7.377,41                      7.377,41        

320 BÜTÇE EMANETLERİ HES./ALACAKLILAR.             130.098,18                  130.098,18          

335 YÖN.KRL.VE PERSONELE BORÇLAR HS.             398.363,83                  399.023,83                         660,00      

336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI.             575.653,01                  577.517,29                      1.864,28      

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI.             134.274,25                  145.008,26                    10.734,01      

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜV.KESİNTİLERİ HS.             181.581,73                  192.041,32                   10.459,59      

362 BAKANLIK İÇ TİCARET HİZ. PAYI  HESABI.               15.250,00                     15.250,00          

363 BİRLİK AİDATI HESABI.               87.144,02                     87.144,02          

369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HS.                  5.238,02                       5.238,02          

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI.               44.775,00                     53.115,00                     8.340,00      

426 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  HS.                     300,00                     26.855,76                   26.555,76      

500 NET DEĞER / İHTİYATLAR HESABI.                  4.717,58               3.345.314,86             3.340.597,28      

548 TEDAVİ FONU HESABI.                  6.914,44                     62.841,45                   55.927,01      

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HS.                  4.902,15                     67.967,72                   63.065,57      

600 OLAĞAN GELİRLER HESABI.          1.043.076,50               1.043.076,50          

602 DİĞER GELİRLER HESABI.               14.348,36                     14.348,36          

610 OLAĞAN GELİRLERDEN İNDİRİMLER.(-)                     240,00                          240,00          

632 FAALİYET GİDERLERİ HESABI(-)          1.210.141,61               1.210.141,61          

642 FAİZ GELİRLERİ HESABI.             148.138,20                  148.138,20          

643 KİRA GELİRLERİ HESABI.               52.879,05                     52.879,05          

645 MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ HS.                     338,11                          338,11          

646 KAMBİYO GELİRLERİ HESABI.                     150,20                          150,20          

656 KAMBİYO GİDERLERİ HESABI.(-)  12,67                             12,67      
 

  

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİRLER HESABI.               14.529,43                     14.529,43          

690 DÖNEM GELİR VE GİDER HESABI.          1.273.459,85               1.273.459,85          

692 DÖNEM NET KARI VE ZARARI HESABI.               63.065,57                     63.065,57          

792 PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ HESABI.             607.864,71                  607.864,71          

793 DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZ.HS.             218.181,80                  218.181,80          

794 GENEL GİDERLER VE DİĞER GİDERLER HS.             388.390,26                  388.390,26          

795 VERGİ,RESİM VE HARÇLAR HESABI.                  6.272,27                       6.272,27          

798 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA HESABI.          1.210.141,61               1.210.141,61          

900 BORÇLU NAZIM HESABI.             200.750,00                       5.000,00               195.750,00        

901 ALACAKLI NAZIM HESABI.                  5.000,00                  200.750,00                 195.750,00      

GENEL TOPLAM…………………………………….       35.722.505,49             35.722.505,49            3.716.503,50           3.716.503,50      
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